factum . T. 7. c. 320. B. C.
 Omnis actio utilis est in factum , non contra . T. 7. c. 1192. C.
 Actio ad exhibendum non pertinet ad mobilia . Ibidem C.
 Actio personalis fideicommissorum ubi est , & actio est familiæ erciscundæ . T. 7. c. 535. B.
 Actio fictitia quæ . Tom. 7. c. 348. A. B. & c. 355. C.
 Actio ad exhibendum . Vide, Exhibendum . T. 7. c. 600. E. c. 601. A. & seq.
 Actio emphyteuticaria quando datur , & de quibus rebus . T. 7. c. 375. C.
 Actio Publiciana . Vide, Publiciana .
 Actio emphyteuticaria , sive vectigalis . T. 7. c. 376. B.
 Actio civilis melior est prætoriam . T. 7. c. 348. D.
 Actio legis aquiliæ deduci potest in petitionem hereditatis . T. 7. c. 512. B. an ea actio deducatur suâ naturâ , puta in duplum , si inficietur , se dânum dedisse . Ibidem B.
 Actio familiæ erciscundæ . Vide, Familiæ erciscundæ actio . T. 7. c. 484. D. & seq.
 Actio finium regundorum locum habet inter vicinos , idest , affines . T. 7. c. 459. C.
 Actio familiæ erciscundæ locum habet inter coheredes . Ibidem D.
 Actio exhibitoria quando est necessaria . T. 7. c. 228. E.
 Actio , quæ habet duas clausulas , est arbitraria . T. 7. c. 339. E.
 Actio utilis ad dotem percipiendam cur non datur , pendente conditione . T. 7. c. 523. B.
 Actio præjudicialis . T. 7. c. 230. A. & seq.
 Actio in rem , vel ad exhibendum , est de eo , quod interest . T. 7. c. 613. A.
 Actio de tigno juncto . T. 7. c. 612. A. & seq.
 Actio de tigno juncto in scientem est mera pœnalis . T. 7. c. 613. A.
 Actio negotiorum gestorum cui datur , & cui denegatur in impensis in re communi factis . T. 7. c. 580. B. & seq.
 Actio communi dividundo . Vide, Communi dividundo .
 Actio pro socio in quo differat ab actione communi dividundo . T. 7. c. 571. E.
 Actio ad exhibendum mera est in personam actio , est tamen propter reivindicationem . T. 7. c. 459. D.
 Actio de dolo ad quid introducta . T. 7. c. 653. B. everriculum malitiarum omnium . Ibidem B.
 Actio de pastu pecoris in actionem communi dividundo non venit , & cur . T. 7. c. 598. E.
 Actio communi dividundo locum habet inter socios . T. 7. c. 469. B.
 Actio , quæ perimitur per exceptionem , in compensationem non venit , & cur . T. 7. c. 1204. C.
 Actio prætoriam in factum separatur a conditione certi . T. 7. c. 651. A.
 Actio si certum petatur est stricta . T. 7. c. 650. D.
 Actio pigneratitia . Vide, Pigneratitia actio .
 Actio ipso jure famosa turpis , veluti de dolo , injuriarum , aut furti , non est danda adversus parentes , vel patronos ; sed utilis verbis temperata in factum , ita ut doli , vel furti mentio non fiat , & atrocitas rei , sive actionis verbis mitioribus in agendo subducatur . T. 7. c. 126. B.
 Actio arbitraria quæ est . T. 7. c. 474. A.
 Actio rerum amotarum conditio est . T. 7. c. 639. C.
 Actio in rem adversus quem datur . T. 7. c. 255. D.
 Actio depositi . Vide, Depositum actio . T. 7. c. 1213. D.
 Actio præjudicialis quæ sit . T. 7. c. 121. A.
 Actio præscriptis verbis datur ex contractu , quî nomine vacat , ut do , ut des ; & do , ut facias ; facio , ut facias . T. 7. c. 514. E.
 Actio restitutoria quæ , & quando datur . T. 7. c. 249. D.
 Actio rei uxoris erat inter conjuges tantùm . T. 7. c. 527. C.
 Actio de tigno juncto in nescientem est mixta . T. 7. c. 613. D.
 Actio mutui aliud est , aliud actio cælendarii . T. 7. c. 625. C.
 Actio momenti quæ est . T. 7. c. 155. E.
 Actio exhibitoria propter actionem petitoriam introducta est . T. 7. c. 228. B.
 Actio ex stipulatu . T. 7. c. 527. C.
 Actio si certum petatur , sive certi conditio , quàm latè pateat . T. 7. c. 649. B.
 Actio empti plerumque dicitur , quæ debet dici venditi . T. 7. c. 685. A.
 Actio hypothecaria etiam pigneratitia dicitur . T. 7. c. 546. D.
 Actio de dote non est privilegiata , sed persona . T. 8. c. 791. D.
 Actio confessoria quæ . T. 7. c. 248. E.
 Actio quod falso tutore auctore cui , & in quem detur , & quandiu duret . T. 7. c. 112. B.
 Actio realis quo tempore tollatur . T. 7. c. 1507. D. E.
 An sit diuturnior personali . Ibidem D.
 Actio utilis omnis datur in casu simili , ex dissimili non datur . T. 7. c. 831. A.
 Actio in rem semper datur adversus eum , qui possidet . T. 7. c. 247. B.
 Actio ex legato quibus locis relicta . T. 8. c. 1097. A.
 Actio ex stipulatu , sive res certa , sive incerta promissa sit , competit . T. 8. c. 1050. A.